
4. Kolesarski vzpon na Vrunčev dom 2025

Skupno

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 1 DOMEN ARNŠEK 00:27:33.56 Kolesarji Kota Bike Team, SVN 3:36/K 16.7kph 1

2 8 BOŠTJAN KAVC 00:27:33.87 Kolesarji Parncana team, SVN 3:36/K 16.7kph 2

3 9 MIHA KOVAČIČ 00:30:45.15 Kolesarji KK Pocink. Celje, SVN 4:01/K 14.9kph 3

4 5 JURE JERIČ 00:35:28.00 Kolesarji kljubujem sam za sebi, SVN 4:38/K 12.9kph 4

5 31 DOMEN PIVEC 00:37:45.32 Kolesarji Kraberk, SVN 4:56/K 12.2kph 5

6 7 ŽIGA JERŠIČ 00:38:09.34 Kolesarji Štore, SVN 4:59/K 12.0kph 6

7 27 UROŠ KUMPERGER 00:38:20.54 Kolesarji Štore, SVN 5:01/K 12.0kph 7

8 21 JERNEJ ŠPES 00:40:47.20 Kolesarji Ljubečna, SVN 5:20/K 11.3kph 8

9 32 NEŽA ŠPES 00:40:47.24 Kolesarji Sv. Miklavž, SVN 5:20/K 11.3kph 9

10 25 ŽAK VODEB 00:42:10.13 Kolesarji Štore, SVN 5:31/K 10.9kph 10

11 23 DEJAN VODEB 00:42:10.52 Kolesarji Štore, SVN 5:31/K 10.9kph 11

12 16 ŽIVA SELIČ 00:43:08.28 Kolesarji Šentjanž nad Štorami, SVN 5:38/K 10.6kph 12

13 15 MIRO PRAH 00:51:38.61 Kolesarji Maribor, SVN 6:45/K 8.9kph 13

14 20 SANJA STRAŠEK 00:51:40.35 Kolesarji Celje, SVN 6:45/K 8.9kph 14

15 6 KATJA JERIČ 00:56:19.00 Kolesarji Celje, SVN 7:22/K 8.2kph 15

16 2 JERNEJA CVIKL 00:56:19.09 Kolesarji Celje, SVN 7:22/K 8.2kph 16

Otroška kategorija

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 7 ŽIGA JERŠIČ 00:38:09.34 Kolesarji Štore, SVN 4:59/K 12.0kph 6

2 25 ŽAK VODEB 00:42:10.13 Kolesarji Štore, SVN 5:31/K 10.9kph 10

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 32 NEŽA ŠPES 00:40:47.24 Kolesarji Sv. Miklavž, SVN 5:20/K 11.3kph 9

2 16 ŽIVA SELIČ 00:43:08.28 Kolesarji Šentjanž nad Štorami, SVN 5:38/K 10.6kph 12

3 20 SANJA STRAŠEK 00:51:40.35 Kolesarji Celje, SVN 6:45/K 8.9kph 14

4 6 KATJA JERIČ 00:56:19.00 Kolesarji Celje, SVN 7:22/K 8.2kph 15

5 2 JERNEJA CVIKL 00:56:19.09 Kolesarji Celje, SVN 7:22/K 8.2kph 16

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall

1 1 DOMEN ARNŠEK 00:27:33.56 Kolesarji Kota Bike Team, SVN 3:36/K 16.7kph 1

2 8 BOŠTJAN KAVC 00:27:33.87 Kolesarji Parncana team, SVN 3:36/K 16.7kph 2

3 9 MIHA KOVAČIČ 00:30:45.15 Kolesarji KK Pocink. Celje, SVN 4:01/K 14.9kph 3

4 5 JURE JERIČ 00:35:28.00 Kolesarji kljubujem sam za sebi, SVN 4:38/K 12.9kph 4

5 31 DOMEN PIVEC 00:37:45.32 Kolesarji Kraberk, SVN 4:56/K 12.2kph 5

6 27 UROŠ KUMPERGER 00:38:20.54 Kolesarji Štore, SVN 5:01/K 12.0kph 7

7 21 JERNEJ ŠPES 00:40:47.20 Kolesarji Ljubečna, SVN 5:20/K 11.3kph 8

8 23 DEJAN VODEB 00:42:10.52 Kolesarji Štore, SVN 5:31/K 10.9kph 11

9 15 MIRO PRAH 00:51:38.61 Kolesarji Maribor, SVN 6:45/K 8.9kph 13
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